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Aluminium-Ratschenzug Figur 53/22 A, 1.500x1,5

Artikel-Nr.
73329

Zolltarifnummer
84251900

Hubhohe
1.500 mm

Gewicht in kg
5,9

Tragfahigkeit kg
1.500 kg

Produktdetails

Hub bei einer Hebelumdrehung
kleinstes Hakenmalf}
Tragfahigkeit kg

Hubhohe

Anzahl Kettenstrange

Eigenschaften

18

330 mm
1500 kg
1500 mm
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Hadef Ratschenzug Figur 53/22 A mit Aluminiumgehause und verzinkter Lastkette nach EN 818-7.

Vorteile

- Besonders leicht und handlich
- Gewichtsersparnis von bis zu 45% gegenuber Standard-Blechausfiihrung

- Hoher Korrosionsschutz durch Aluminiumgehause.

Hinweise

Aluminium-Ratschenziige mit anderen

Kettenldngen sind kurzfristig lieferbar.

Artikelvarianten
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